Муниципальное образование  городской округ -  город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

27 октября 2010 г.

                                                           №  288.1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. – первый заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В.  – заместитель  председателя  Думы города Югорска;

3. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4.Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

5. Кузнецова Т.П.  – начальник управления экономической политики;

6. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

7.Тельнова Н.А. –  начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Тимофеев Иван Петрович, заместитель директора МБУК «МиГ».

1.Наименование аукциона: открытый аукцион среди субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение капитального  ремонта зрительного зала МБУК «МиГ».

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – 91.
2.Заказчик аукциона: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «МиГ». Почтовый адрес:  628264, мкрн. Югорск-2, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в период с 10.00 часов 22 октября 2010 года по 27 октября 2010 года по адресу: 628260, администрация города Югорска, ул.40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

4. На аукцион  были поданы  заявки участников  размещения заказа:

	№ п/п
	Рег. №
	Наименование участника
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес (для юридического лица)

	1.
	1
	Индивидуальный предприниматель Капусткин Валерий Александрович
	628263, ул. Курчатова, д.8, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,

	2.
	2
	ООО «Империал»
	620076, ул.Благодатская,55, офис 12, г.Екатеринбург, Свердловская область
	620076, ул.Благодатская,55, офис 12, г.Екатеринбург, Свердловская область

	3.
	3
	ООО «УралПромСтрой»
	620137, ул.Ирбитская,11а-7, г.Екатеринбург, Свердловская область
	620137, ул.Ирбитская,11а-7, г.Екатеринбург, Свердловская область

	4.
	4
	ООО «Стройтехсервис»
	620141, ул.Завокзальная, 13, г.Екатеринбург
	620141, ул.Завокзальная, 13, г.Екатеринбург

	5.
	5
	Индивидуальный предприниматель Цвиркунов Михаил Алексеевич
	ул.Есенина,д.2а кв.2, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	6.
	6
	ООО «ТехСтройМонтаж»
	620100, ул.Восточная, д.7, оф. 223, г.Екатеринбург, Свердловская область
	620100, ул.Восточная, д.7, оф. 223, г.Екатеринбург, Свердловская область

5. Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе и, принимая во внимание экспертное заключение заказчика аукциона от 08.10.2010  № 10/138-И,  приняла решение:

1)  Допустить к участию в аукционе следующих участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе:

- Индивидуальный предприниматель Капусткин Валерий Александрович;

- ООО «Империал»;

- ООО «УралПромСтрой»;

- ООО «Стройтехсервис»;

- Индивидуальный предприниматель Цвиркунов Михаил Алексеевич;

- ООО «ТехСтройМонтаж».

   Сведения о решении

членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	М.И. Бодак

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.В.Градович

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.П.Кузнецова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Ю.Ермаков

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе участниками аукциона или об отказе их  в допуске к участию в аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                              М. И. Бодак
Члены комиссии:

_____________________В.В.Градович                                       _______________________ С.Д.Голин

                       ___________________ Н.А. Морозова

                                                                                  ___________________ Т.П.Кузнецова
                                                                                  _____________________А.Ю.Ермаков

                                                                                  _____________________Н.А.Тельнова

_____________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                   _____________________ И.П. Тимофеев

Секретарь Н.Б.Захарова
Приложение 1

                                                                                                                                 к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                                                  на участие в открытом  аукционе

от «27» октября  2010г. № 288.1

Таблица рассмотрения заявок

открытого аукциона  на право заключения муниципального контракта на выполнение

работ по капитальному ремонту зрительного зала МБУК «МиГ»

  Заказчик:  Муниципальное бюджетное  учреждение культуры   «МиГ»

	Показатель
	Обязательные требования
	Индивидуальный предприниматель Капусткин Валерий Александрович,

г. Югорск
	ООО «УралПромСтрой»,

г. Екатеринбург
	ООО «Стройтехсервис»,

г. Екатеринбург

	ООО «Империал»,

г. Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель

Цвиркунов Михаил Алексеевич,

г. Югорск
	ООО «ТехСтройМонтаж»,

г. Екатеринбург

	1. Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится

(по заявке участника)
	не проводится

(по заявке участника)
	не проводится

(по заявке участника)
	не проводится

(по заявке участника)
	не проводится

(по заявке участника)
	не проводится

(по заявке участника)

	2. Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена

(по заявке участника)
	не приостановлена

(по заявке участника)
	не приостановлена

(по заявке участника)
	не приостановлена

(по заявке участника)
	не приостановлена

(по заявке участника)
	не приостановлена

(по заявке участника)

	3. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствие
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют

	4. Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25%балансовой стоимости
	не превышает 25%(по заявке участника)
	не превышает 25%(по заявке участника)
	не превышает 25%(по заявке участника)
	не превышает 25%(по заявке участника)
	не превышает 25%(по заявке участника)
	не превышает 25%(по заявке участника)

	5. Соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	соответствовать
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	6. Объем предоставленных документов и сведений для участия в аукционе
	в объёме, указанном в документации об аукционе
	в полном объеме
	в полном объеме
	в полном объеме
	в полном объеме
	в полном объеме
	в полном объеме

	7. Срок выполнения работ
	с момента заключения муниципального контракта до 20.11.2010
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	8. Условия оплаты
	Оплата выполненных подрядчиком работ производится за фактически выполненные работы на основании акта выполненных работ формы  КС-2 и справки о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3 в течение 30 календарных дней с даты подписания Муниципальным заказчиком справки о стоимости выполненных работ и затрат
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	9. Требования к сроку и объёму предоставления гарантии качества работ
	Предоставление гарантии на выполненные работы предусмотрено на весь объем выполняемых работ Подрядчиком:

- гарантийный срок устанавливается в 12 календарных месяцев со дня подписания сторонами акта выполненных работ после проведения работ.

- Линолеум должен соответствовать следующим требованиям: горючесть- сильногорючие (Г4); воспламеняемость- легковоспламеняемые (В3); способность распространения пламени по поверхности- умереннораспространяющие (РП3); дымообразующая способность-  с высокой дымообразующей способностью (Д3); токсичность продуктов горения-                                         умеренно опасные (Т2).  «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности (Федеральный закон от 22.07.2008 № 123-ФЗ)», Раздел 1, Глава 3, Статья 13.х месяцев со дня подписания акта приёма-сдачи выполненных работ.
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен